7 ¶ La misma resolucion de la decision de
Afflictis, ex Innocetio, in cap. accedens , de co
uersione coniugatorum, & Bartolo, in l. penul
tima, ff. de conditionibus obturpem causam,
sequitur Melchor Phebo, decis. 26. n. 7. & 8. ibi:
Insuper uon sufficit probare uxorem ante a fuisse mi
natam,

natam; vel verberata nisi probetur, quod fuit verberata, ut faceret talium actum, ut mirabiliter Afflictis, decis. 246.n.3. & ibi elegans additio Cæsaris Virsili, siquidem in dabitur Verberata non præsumitur propter talium causam. Y mas abajo en el fin del num. 7. y principio del num. 8. da la razon, diciendo, que si así no huviesse de ser no auría contrato que no se pudiesse deshazer por miedo, in illis verbis: *Alias enim quilibet alienationis contractus quem maritus fecisset consentiente uxore præsumeretur factus mitu reverentiali, & minis consensum adhibuisse, & rescinderetur, quod tamen nemo fatebitur, quia ex iuris dispositione non præsumitur, quod metus interueniret;* imò verò præsumitur spontanea voluntas nisi metus legitime, & specialiter probetur cum minis, & verberibus, ut probat textus, in l. quoties, §. qui dolo, ff. de probationibus, cap. causam matrimonij, de officio delegati, l. 2. C. de his que vi. Y esta resolucion es también de Grasso, de exceptionibus, exceptione 11.n.33. Pelaez de Mieres, de maioratibus, p. 1, q. 1.n.382. Francisco Viuio, decis. 507.n.19. lib. 4. Mastrillo, decis. 140.n.19. Francisco Stephano, nouissime, decis. 5. donde refiere auerse juzgado muchas veces en el Senado, por la decision de Afflictis.

8. ¶ Y aunq; es verdad que Fontanela, hoc tomo 2. de pactis nuptialibus, claus. 7. gloss. 2. p. 5. a num. 67. cum seqq. pag. 585. & 586. poñiendo esta question, refiera diuersidad de opiniones, y en el num. 70. diga, que Iuan Aloisio Riccio, collectanea 154. in fine, las concilia, haciendo diferencia, quando la causa del miedo es vna misma, o son muchas causas, ut sic Sesse, decis. 60.n.18. ex Craueta, cons. 241.num. 20. & cons. 292. illic: *Quod licet mulier fuerit verberata ab alia causam, tamen si maritus sit solitus verberare, verbera præcedentia videntur sufficere ad ætus*

sequentes, cum videatur durare eadem causa metus, & sic clarè sentit, quod licet metus non probetur ordinatus ad illum actum tamen si probetur, quod inferens est solitus minari, & verberare, illud sufficiet maxime, si non dantur plures causæ ad quas possit referri metus, nam ad illam unicom censemur referri, & erit meticulosus, præsertim si illæ causæ essent similes, est verum, quod si non esset solitus verberare, & essent plures causie ad quas possit referri metus, tunc non probaretur actus meticulosus propter dubietatem probationis.